
Uchwała Nr 138/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 04 października 2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dla realizacji inwestycji drogowej. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 176) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa mostu w ciągu drogi 

wojewódzkiej 383 w km 4+250 w m. Jugowice”.  

2. Projekt zagospodarowania terenu stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu  

i Ochrony Środowiska. 

 

 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                UZASADNIENIE 

W dniu 27 września 2022 roku do tutejszego Starostwa wpłynął wniosek Zarządu 

Województwa Dolnośląskiego reprezentowanego przez Dolnośląską Służbę Dróg i Kolei we 

Wrocławiu dotyczącą wydania przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego opinii w sprawie realizacji 

inwestycji drogowej dla projektowanego zadania pn.: „Budowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej 

383 w km 4+250 w m. Jugowice”. 

Art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zasadzie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 176) 

stanowi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu 

powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta), co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 

uchwały.  

                                                                                                         STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 
 


